Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 20:00
Link do produktu: https://bizongarage.pl/kute-tloki-silnika-wiseco-ke114m845ap-bmw-m50b25-8450mm-bore-3820mm-
ch-150-cc-p-43748.html
Kute tłoki silnika Wiseco
KE114M845AP BMW M50B25
84.50mm Bore - 38.20mm CH
-1.50 CC
Cena brutto 5 699,99 zł
Cena netto 4 634,14 zł
Numer katalogowy USA-WIS-KE114M845AP
Opis produktu
Kute tłoki wyścigowe Wiseco z serii Professional to konstrukcja bez kompromisów, przeznaczona dla profesjonalnych tunerów i
zespołów wyścigowych. Zestaw oferuje rozwiązania typowe dla projektów indywidualnych, zapewniając maksymalną trwałość i
osiągi w silnikach pracujących w warunkach dużych i ekstremalnych obciążeń. Tłoki są dostarczane w komplecie z
pierścieniami o podwyższonej jakości, co pozwala na pełne wykorzystanie potencjału jednostki napędowej. Tłoki zostały
zaprojektowane, wykute i obrobione w USA z aluminium 2618, które charakteryzuje się wysoką wytrzymałością na
rozciąganie. Powłoka ArmorGlide® na płaszczu tłoka ogranicza tarcie, zmniejsza hałas pracy oraz zwiększa odporność na
zatarcie. Precyzyjnie obrobiona korona, dokładne rowki pierścieniowe oraz rowek antydetonacyjny poprawiają uszczelnienie i
stabilność pracy przy wysokich obciążeniach. Konstrukcja z wymuszonym smarowaniem sworznia zapewnia dodatkową
ochronę w zastosowaniach sportowych. Seria produktu Professional Dane techniczne tłoka Średnica cylindra: 84,50 mm
Wysokość kompresyjna: 38,20 mm Objętość tłoka: -1,50 cc Materiał tłoka: aluminium 2618 Typ odkuwki: ze wzmocnioną
strukturą (strutted) Powłoka płaszcza: tak Pierścienie tłokowe Zestaw pierścieni w komplecie: tak Grubość pierścienia
górnego: 1,0 mm Grubość pierścienia drugiego: 1,2 mm Grubość pierścienia olejowego: 2,8 mm Sworzeń tłokowy Sworzeń w
komplecie: tak Materiał sworznia: 5115 Średnica zewnętrzna sworznia: 0,866 cala Zastosowanie Silnik: BMW M50B25 2.5L
Informacje ogólne Typ produktu: zestaw tłoków silnikowych Ilość tłoków w zestawie: 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold